
PETER RØNN ApS

CVR-nr.: 31753899

Grevingevej 16
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/07/2025

Peter Rønn
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PETER RØNN ApS
Grevingevej 16
2700 Brønshøj
e-mailadresse: kontakt@peterronn.dk
CVR-nr.: 31753899
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at arrangere koncerter og udvikle idéer og materialer inden for kunst, kultur, film og læring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. -172.337.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.204	250.262
Personaleomkostninger		-170.756	-216.535
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.675	-12.750
Resultat af ordinær primær drift		-172.227	20.977
Andre finansielle indtægter		101	9
Øvrige finansielle omkostninger		-211	0
Ordinært resultat før skat		-172.337	20.986
Skat af årets resultat		37.466	-5.557
Årets resultat		-134.871	15.429
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-134.871	15.429
I alt		-134.871	15.429

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	3.675
Materielle anlægsaktiver i alt		0	3.675
Anlægsaktiver i alt		0	3.675
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.621	211.936
Tilgodehavende skat		26.360	0
Tilgodehavender i alt		46.981	211.936
Likvide beholdninger		9.368	35.222
Omsætningsaktiver i alt		56.349	247.158
AKTIVER I ALT		56.349	250.833

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-95.588	39.283
Egenkapital i alt		29.412	164.283
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.220
Skyldig selskabsskat		0	12.106
Skyldig moms og afgifter		16.937	18.902
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	45.322
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		26.937	86.550
Gældsforpligtelser i alt		26.937	86.550
PASSIVER I ALT		56.349	250.833

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1